

**2024–2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİNE İLİŞKİN DUYURU**

Normal Öğrenim Süresini Aşanlar:

- Lisans Programları için, 9.yarıyıl ve üstü öğrenciler
 - Yüksek Lisans Programları için, 5.yarıyıl ve üstü öğrenciler
 - Doktora Programları için, 9.yarıyıl ve üstü öğrenciler
 - Tezsiz 1.Öğretim Programları için, 3.yarıyıl ve üstü öğrenciler
- Katkı payı ve öğrenim ücreti ödemesi yapması gereken öğrencilerimiz ödemelerini Üniversitemiz öğrenci bilgi sistemine (OBS) entegre, sadece Türkiye İş Bankasına* ait İnternet Bankacılığı, İşCep uygulaması ve ATM'lerinden herhangi birini kullanarak yapabilirler. (Öğrenci numaranızı lütfen kontrol ederek giriş yapınız.)

Belirtilen ödeme kanalları dışında farklı şekillerde yapılacak ödemeler Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) yansımayaacağından ders seçimi yapılamayacaktır.

*Ödemeler → Eğitim Ödemeleri → Üniversite Ödemeleri → Yıldız Teknik Üniversitesi → Harç Ödemeleri / Öğrenci Numaraları ile yapılmalıdır.

**YTÜ LİSANS ÖĞRENCİLERİ İÇİN
DERS KAYIT ve KATKI PAYI ÖDEME TAKVİMİ**

03 – 28 Şubat 2025	Bahar Yarıyılı Katkı Payı- Öğrenim Ücreti Ödeme
04 – 07 Şubat 2025	Bahar Yarıyılı Ders Kayıtları
10 Şubat 2025	Bahar Yarıyılı Bağımsız Ders Kayıtları
28 Şubat 2025	Lisans Eğitim-Öğretim Yönt. 20-c maddesi uyarınca Mazereti uygun görülen öğrencilerin, kayıt yenilemeleri için son gün.

**YTÜ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ İÇİN
DERS KAYIT ve KATKI PAYI ÖDEME TAKVİMİ**

10 – 28 Şubat 2025	KAYITLI tüm Öğrenciler için Katkı Payı- Öğrenim Ücreti Ödeme 28 Şubat 2025 Saat: 16: 00'a kadar
25 – 28 Şubat 2025	Özel / Misafir öğrenciler için Katkı Payı- Öğrenim Ücreti Ödeme ve Ders Kayıtları 28 Şubat 2025 Saat: 16: 00'a kadar

Yurtdışından Lisans Programlarına Kayıt Yaptıran Öğrencinin % 25 Kardeş İndirimi Hk

02.07.2024 tarih 8703 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararının 3. maddesinin 2. bendinde " Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde kayıt yaptıracak yabancı uyruklu öğrencilerden ailesi ve kendisi Türkiye’de ikamet izni almış olanlardan; aynı aileye mensup birden fazla öğrencinin devlet yükseköğretim kurumlarında eğitimine devam etmesi durumunda bu öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretlerine, % 25 oranından az olmamak üzere ilgili yükseköğretim kurumları tarafından indirim yapılır. " hükmü gereğince % 25 indirimli ödeme yapacaklardır.

(Kardeşi Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Okuyan Öğrencileri Kapsamaktadır.)

2023-2024 ve 2024-2025 girişli olan öğrencilerimizin ödeme yapmadan önce ailesi ve kendisine ait güncel tarihli ikamet izni belgesi, nüfus kayıt belgesi (İmzalı Mühürlü veya karekodlu) Aileye (anne ve baba) ait yabancı uyruklu ikametgâh kartlarının geçerlilik sürelerini gösterir belgelerin kopyaları ve aileye mensup öğrencinin öğrenci belgesi ile **27 – 31 Ocak 2025 tarihleri arasında harç bürosuna elden teslim etmeleri gerekmektedir. **Bu tarihten sonra belge alınmayacaktır.** (2023 yılı öncesi kayıtlı öğrencilerimizi kapsamamaktadır.)**

Lisansüstü öğrencilerimizi kapsamamaktadır.

İkinci Bir Yükseköğretim Programına Kayıtlı Olan Öğrenciler Hakkında Duyurumuz

2015-2016 ve 2023 -2024 arası eğitim öğretim ait katkı payı borcunuz öğrenci belgesi alma ve diğer işlemlerinizi karşınıza çıkacak olup, OBS sisteminde sorun yaşamamanız için katkı payı borcunuzu ödemeniz gerekmektedir. (Yukarıda belirtilen eğitim öğretim yıllarına ait borç ödeme bilgisi, hesap numarası bilgisi için harç bürosuna müracaat etmeniz gerekmektedir.)

Mezuniyet durumunda olup **stajı kalan öğrenciler** katkı payı /öğrenim ücreti **ödemeyeceklerdir.** (Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümü Açık Deniz Stajı yapanlar hariç)

Mezuniyet durumunda olup stajı kalan öğrenciler ilgili dönemde öğrenci belgesi alma, Askerlik durum belgesi alma durumunda ilgili dönem katkı payı /öğrenim **ücretini ödeyeceklerdir.**

Ders seçimi yapıp katkı payı / öğrenim ücretini ödeyen öğrencilerimiz YÖK-SİS / E-Devlet ve OBS sistemlerinde kayıt durumları Aktif olacaktır. Ders seçimi yapmayan öğrencilerimiz Pasif olarak gözükecektir.

Hazırlık Beklemeli Durumda Olan Öğrencilerimiz OBS sisteminde beklemeli olduğu yıl / dönem için borçlu gözükeceklerdir. Öğrenci Belgesi Alma Talebinde ve İYS Sınavında Başarılı Olma Durumunda İlgili Dönem Katkı Payı / Öğrenim Ücreti Ödenecektir.

Mezuniyet sınavına girilecek yarıyıl için, ders seçimi yapmamış, ancak mezuniyet sınavından yararlanacak öğrencilerin, sınava girecekleri yarıyıl için katkı payı -öğrenim ücretini ödemeleri gerekmektedir.

2.Öğretim Depremzede Öğrencilerimiz

02 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararında **ailesi veya kendisi olağanüstü hal ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa** illerinin herhangi birinde ikamet eden örgün öğrenim programlarına devam eden Lisans **2.Öğretim öğrencilerinin** 2024-2025 eğitim-öğretim yılı katkı payı ücretleri Devlet tarafından karşılanacağı belirtilmiştir.

Bu bağlamda; ilgili öğrencilerimizin e-devlet üzerinden alınan **tarihçeli yerleşim yeri belgesi ve nüfus kayıt belgesi (karekodlu) 27 – 31 Ocak 2025** tarihleri arasında harç bürosuna elden teslim etmeleri gerekmektedir.

Filistin'in Gazze şehrinde ikamet eden Öğrencilerimiz;

02 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararında **ailesi veya kendisi Filistin'in Gazze şehrinde ikamet eden** örgün öğrenim programlarına devam eden lisans, tezli yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin 2024-2025 eğitim-öğretim yılı katkı payı ücretleri Devlet tarafından karşılanacağı belirtilmiştir.

Bu bağlamda; ilgili öğrencilerimizin **ailesi veya kendisinin Filistin'in Gazze şehrinde ikamet ettiğine dair** belgelerini **27 – 31 Ocak 2025** tarihleri arasında harç bürosuna elden teslim etmeleri gerekmektedir.

YÖKSİS Üzerinde Aktif-Pasif Öğrenci

YKS, DGS, Yurtdışından Lisans Programlarına öğrenci kabulü ile lisans programına kaydı yapılan öğrenciler ilk kayıt yaptırdığı tarihten itibaren 30 gün süre ile YÖKSİS üzerinde aktif olurlar.

İlk kayıtlardan itibaren öğrencilerin katkı payını ödemeleri (9. yarıyıldan itibaren) ve akademik takvimde ders kayıt için belirtilen tarihlerde sistem üzerinden ders kaydını gerçekleştirmeleri durumunda YÖKSİS üzerinde aktif olurlar. *(Ders kaydını yapmadan öğrencinin katkı payını ödemiş olması aktif görünmesini sağlamaz.)*

Yabancı Dil Hazırlık aşamasında bulunan öğrenciler ders kaydı yapmaz. Bu aşamada bulunan öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından hazırlık bilgisinin girilmesi ve kur atamasının yapılması üzerine YÖKSİS üzerinde aktif olurlar.

ERASMUS ile yurt dışında bulunan öğrenciler ve YTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nde belirtilen nedenlerle kayıt dondurma kararı bulunan öğrenciler ilgili fakültenin fakülte yönetim kurulu kararını sistem üzerine eklemesi üzerine ders kaydı yapmış olmasa bile YÖKSİS üzerinde aktif görünür.